
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/199    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

废旧物资拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-02-10 13:44:55

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-18 10:00

预展地点：拍卖标的所在地

预展时间：公告之日起至2025年2月17日

一、拍卖时间：2025年2月18日10时

二、拍卖地点：中拍平台https://paimai.caa123.org.cn/

三、拍卖标的： 621数据系统、自动转报机、ATM传输系统、KU波段卫星通信系统、办公设备、家具等废旧物资一批（详见清

单）。

四、起拍价：39680元

五、标的展示时间、地点：公告之日起至2025年2月17日在拍卖标的所在地

六、竞买资格：竞买人须持有国家环境保护部门颁发的有效的《危险废物经营许可证》[核准经营类别有：HW49其他废物

（900-045-49废电路板）]或《废弃电子产品处理资格证》。竞买资格审核合格后，缴纳竞买保证金5000元和资料服务费100元后参加竞买。

竞买保证金、资料服务费缴纳账户：

户  名：贵州博誉拍卖有限公司

账  号：521086000018170012404

开户行：交通银行贵阳毓秀支行

七、竞买报名、竞价及移交

（一）竞买人在中拍平台https://paimai.caa123.org.cn/或手机下载“中拍平台”APP注册账号：点击右上角的免费注册进入注册页面，进

行实名认证注册，妥善保存用户名和登录密码。

（二）竞买人在中拍平台https://paimai.caa123.org.cn/或手机下载“中拍平台”APP用本人注册的账号登录，搜索贵州博誉拍卖有限

公司→拍卖会→标的列表，进入界面后找到拟参拍拍卖标的，仔细阅读《拍卖公告》《网络竞买须知》《拍卖文件》。确定竞买后点

击“报名”按钮，选择线下交纳竞买保证金，报名成功后与拍卖人项目经理（18085190980杨）联系缴纳竞买保证金确认竞买资格。

（三）竞买人在拍卖会当日在中拍平台按照拍卖公告规定的竞价开始时间点击拍卖标的出价及竞价。

（四）买受人须按拍卖成交价的0.15%支付中拍平台软件使用费。

（五）买受人提取拍卖标的时涉及的拆除、装运等一切费用自行承担，并清理实物堆放现场，不得对堆放现场其他设备设施进行

破坏，造成损失的照价赔偿。

八、报名时间：公告之日起至2025年2月18日11时（以保证金到账为准）。

九、咨询电话：18085190980杨先生    13329608957张女士

2025年2月10日 

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=358540&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

